
UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: /QĐ-ĐHTTr                       
          

Tuyên Quang, ngày  tháng  năm 2018 

 
   

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chi trả Học bổng khuyến khích học tập cho đối tượng đào tạo ngoài ngân sách  

Học kỳ I, Năm học 2017 – 2018 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 
  

Căn cứ Quyết định số 42/2007/QĐ-GDĐT ngày 13/8/2007 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên trong các trường đại học, cao đẳng và 

trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy; 

Căn cứ Quyết định số 44/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15/8/2007 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên trong các trường chuyên, 

trường năng khiếu, các cơ sở giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp thuộc hệ thống 

giáo dục quốc dân; 

Căn cứ biên bản phiên họp ngày 18/5/2018 về việc xét duyệt Học bổng khuyến khích 

học tập học kì I năm học 2017 - 2018 đối với HSSV (đối tượng ngoài ngân sách), hệ đào 

tạo Đại học chính quy khóa học 2014 - 2018, khóa học 2015 - 2019; khóa học 2016 - 2020 

khóa học 2017 – 2021; Cao đẳng chính quy khóa học 2015 - 2018; khóa học 2016 – 2019; 

Xét đề nghị của Hội đồng thực hiện các chế độ, chính sách đối với HSSV Trường Đại 

học Tân Trào, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thực hiện chi trả Học bổng khuyến khích học tập học kỳ I năm học 2017 - 

2018 cho 53 sinh viên (đối tượng ngoài ngân sách), hệ đào tạo Đại học chính quy khóa học 

2014 - 2018, khóa học 2015 - 2019; khóa học 2016 – 2020; khóa học 2017 – 2021; Cao 

đẳng chính quy khóa học 2015 - 2018; khóa học 2016 – 2019 (Có tên trong danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 được hưởng HBKK học tập học kì I năm 

học 2017 - 2018, thời hạn là 05 tháng theo quy định tại Điều 2, Quyết định số 44/2007/QĐ-

BGDĐT, ngày 15/8/2007 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.  

 Điều 3. Các Ông (bà) trưởng phòng Kế hoạch - Tài vụ, phòng Quản lý sinh viên, 

trưởng các đơn vị có liên quan và các học sinh, sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Phó HT phụ trách QLSV; 

-  Như Điều 3 (t/h); 

-  Lưu: VT, QLSV. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
 

 

 
PGS.TS Nguyễn Bá Đức 



 ANH   CH H  V HƯỞNG HỌC B NG  HUYẾN  H CH HỌC T   

HỌC  Ỳ I, NĂM HỌC 2017 – 2018 (Hệ đào tạo ngoài ngân sách) 

(Kèm theo Quyết định số  /QĐ-ĐHTTr ngày  tháng  năm 2018 

của Hiệu trưởng trường Đại học Tân Trào) 

 

STT Họ và tên Lớp Khoa Xếp loại 

1 Ngô Thị Kim Anh CĐ Tiểu học K12 Giáo dục Tiểu học Khá  

2 Ma Thị Diễm CĐ Tiểu học K12 Giáo dục Tiểu học Khá  

3 Nguyễn Thị Kim Tiến CĐ Tiểu học K12 Giáo dục Tiểu học Khá  

4 Nguyễn Thị Minh Châu CĐ Tiểu học K12 Giáo dục Tiểu học Khá  

5 Phan Thảo Liên CĐ Mầm non K9 Giáo dục Tiểu học Giỏi 

6 Bùi Bích Phương ĐH Vật Lý MT K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

7 Nguyễn Thế Hiếu ĐH Vật Lý MT K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

8 Trần Văn Bắc ĐH Vật Lý MT K2 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

9 Ma Thị Hương ĐH Vật Lý MT K2 Khoa học Cơ bản  Giỏi 

10 Vũ Thị Thu Hà ĐH Vật Lý MT K2 Khoa học Cơ bản  Giỏi 

11 Chúc Thị Mai ĐH Văn TT A K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

12 Nguyễn Thị Quỳnh ĐH Văn TT A K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

13 Trần Thị Lan ĐH Văn TT B K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

14 Hoàng Thị Vân ĐH Văn TT B K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

15 Đặng Thị Hạnh ĐH Văn TT B K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

16 Vũ Phương Thảo ĐH Văn TT B K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

17 Trần Mạnh Tú ĐH Văn TT B K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

18 Lâm Văn Khánh ĐH Văn TT B K1 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

19 Nguyễn Thúy Sang ĐH Văn TT K2 Khoa học Cơ bản  Giỏi 

20 Nguyễn Đức Tân ĐH Văn TT K2 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

21 Trương Thị Kim Anh ĐH Văn TT K2 Khoa học Cơ bản Giỏi 

22 Nguyễn Thị Tố Uyên ĐH Văn TT K2 Khoa học Cơ bản Giỏi 

23 Trần Thị Ban ĐH Văn TT K3 Khoa học Cơ bản  Xuất sắc 

24 Nguyễn Thị Trinh ĐH Văn TT K3 Khoa học Cơ bản Giỏi 

25 Hoàng Thị Thúy Lan CĐ Hóa - Sinh K23 Khoa học Cơ bản Giỏi 

26 Quan Thị Hằng ĐH Kế toán TH K1 Kinh tế & QTKD Giỏi 

27 Tạ Thị Thủy ĐH Kế toán TH K1 Kinh tế & QTKD Khá 

28 Kim Thị Thủy Tiên ĐH Kế toán TH  A K2 Kinh tế & QTKD Giỏi 

29 Trần Thị Thủy Tiên ĐH Kế toán TH  A K2 Kinh tế & QTKD Giỏi 

30 Trần Thu Uyên ĐH Kế toán TH  A K2 Kinh tế & QTKD Giỏi 

31 Nông Thị Giang ĐH Kế toán TH  B K2 Kinh tế & QTKD Giỏi 

32 Triệu Thị Hằng ĐH Kế toán TH  B K2 Kinh tế & QTKD Xuất sắc 

33 Đặng Thị Phương Túc ĐH Kế toán TH  B K2 Kinh tế & QTKD Giỏi 

34 Nguyễn Thúy Nguyệt ĐH Kế toán TH  A K3 Kinh tế & QTKD Khá 

35 Nguyễn Thế Thắng ĐH Kế toán TH  A K3 Kinh tế & QTKD Khá 



36 Phạm Thu Hương ĐH Kế toán TH  B K3 Kinh tế & QTKD Khá 

37 Trần Thị Hồng Nhung ĐH Kế toán TH  B K3 Kinh tế & QTKD Khá 

38 Chu Thị Phương Thảo ĐH Kế toán TH  B K3 Kinh tế & QTKD Khá 

39 Nguyễn Thị Hương CĐ Kế toán TH K3 Kinh tế & QTKD Xuất sắc 

40 Khúc Thị Thảo Hiền ĐH Quản lí Đất đai K1 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Xuất sắc 

41 Lê Thị Huyền ĐH Quản lí Đất đai K1 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Giỏi 

42 Nguyễn Thị Huyền ĐH Quản lí Đất đai K1 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Xuất sắc 

43 Nguyễn Thị Bích Ngọc ĐH Quản lí Đất đai K1 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Xuất sắc 

44 Đỗ Thị Vân Anh ĐH KH Môi trường K1 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Xuất sắc 

45 Nguyễn Ngọc Lan ĐH KH Môi trường K1 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Xuất sắc 

46 Đặng Thị Phương ĐH KH Môi trường K1 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Xuất sắc 

47 Quan Văn Tiên ĐH Quản lí Đất đai K2 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Giỏi 

48 Ngọc Thị Hải Yến ĐH Quản lí Đất đai K2 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Xuất sắc 

49 Lý Thị Thiết ĐH Quản lí Đất đai K3 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Giỏi 

50 Nguyễn Thị Hồng Hải ĐH Quản lí Đất đai K3 Nông – Lâm – Ngư nghiệp Giỏi 

51 Hoàng Thị Miền ĐH Công tác XH  K1 Tâm lý GD &CTXH Giỏi 

52 Nguyễn Hoàng Hải Linh ĐH Quản trị DL&LH K1 Văn hóa – Du lịch Khá 

53 Trần Bích Ngọc ĐH Quản trị DL&LH K1 Văn hóa – Du lịch Khá 

 

( Ấn định danh sách 53 sv) 


